
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ользоновская средняя общеобразовательная школа» 

Адрес: 669130, Российская Федерация, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Ользоны, ул. Титова, 8 

тел.: 89041389593, http: olzoni.ucoz.ru, e-mail: olzoni@yandex.ru 

 

 

 

Приказ 

от 30.08.2023 г.   №32 

Об утверждении  календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год  

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г, № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрирован 

20.04.2021 № 63180) в целях выполнения образовательных программ в полном объеме в 

соответствии с Уставом, правилами внутреннего распорядка 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить  календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.  

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их родителей 
(законных представителей) данный приказ в полном объеме.  

3. Ответственность и контроль за выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:olzoni@yandex.ru


 


